股票代码：002449          股票简称：国星光电          公告编号：2022-011

佛山市国星光电股份有限公司

关于全资子公司通过高新技术企业重新认定的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

佛山市国星光电股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司佛山市国星

半导体技术有限公司(以下简称“国星半导体”)于近日收到由广东省科学技术

厅、广东省财政厅、国家税务总局广东省税务局联合颁发的《高新技术企业证书》，

证书编号：GR202144008779，发证时间：2021 年 12 月 20 日，有效期：三年。

根据《高新技术企业认定管理办法》及《中华人民共和国企业所得税法》等

相关规定，国星半导体本次通过高新技术企业重新认定后，自 2021 年起三年内

（即 2021 年-2023 年）继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按 15%

的税率缴纳企业所得税，以上税收优惠政策不影响公司此前已发布的财务数据。

此次，国星半导体再次获得高新技术企业证书，是对国星半导体的技术实力

和科研实力的充分肯定，对其经营发展起到积极推动作用。作为公司 LED 芯片及

半导体业务的发展平台，国星半导体将继续坚持自主创新，大力发展差异化、特

色化、创新化产品，积极开拓第三代半导体业务，持续发力 Micro & Mini LED、

深紫外外延芯片、垂直智能穿戴等前瞻性技术领域，将“技术高精尖化”战略贯

穿到研发和生产的全过程，为公司发展 Micro & Mini LED 发挥战略支撑作用。

特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司

                                        董事会

                                           2022 年 3 月 18 日